
UCHWAŁA XVII/105/16
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie planów pracy komisji Rady Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 i poz. 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Kołaki Kościelne na 2017 rok, które stanowią 
załączniki do niniejszej uchwały:

1) Załącznik Nr 1 – plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok;

2) Załącznik Nr 2 – plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego na 2017 rok;

3) Załącznik Nr 3 – plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych na 2017 rok.

§ 2. Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kołaki Kościelne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Barbara Sobol

Id: 5FA9A25C-98E5-4AF0-AB58-8244B76FDAD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/105/16

Rady Gminy Kołaki Kościelne

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Komisja Rewizyjna w składzie:

1) Szeligowski Wojciech – przewodniczący komisji

2) Gosk Leszek

3) Kołakowski Michał Łukasz

4) Święcki Szczepan

5) Żabińska Jadwiga Maria

ustala następujący plan pracy na 2017 rok:

I kwartał

1) przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2016 rok;

II kwartał

1) ocena realizacji budżetu gminy za 2016 rok i wystąpienie z wnioskiem w sprawie absolutorium;

III kwartał

1) ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 roku;

IV kwartał

1) przygotowanie planu pracy komisji na 2018 rok.

Ponadto zadaniem stałym komisji będzie opiniowanie na bieżąco projektów uchwał i innych spraw 
związanych z działalnością Rady Gminy, wymagających zajęcia stanowiska przez Komisję Rewizyjną oraz 
kontrola zadań i spraw zleconych przez Radę Gminy.

Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do wprowadzania do porządku posiedzenia komisji innych 
tematów i zagadnień wynikających z bieżących potrzeb.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Barbara Sobol

Id: 5FA9A25C-98E5-4AF0-AB58-8244B76FDAD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/105/16

Rady Gminy Kołaki Kościelne

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Kołaki Kościelne na 2017 rok

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego w składzie:

1) Zakrzewski Dominik Ignacy – przewodniczący komisji

2) Ciborowski Adam

3) Czochański Marek

4) Kulesza Anna

5) Milewski Janusz

ustala następujący plan pracy na 2017 rok:

I kwartał

1) przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2016 rok;

II kwartał

1) ocena sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2016 rok;

III kwartał

1) informacja z realizacji budżetu gminy i planu zadań gospodarczych za I półrocze 2017 roku;

IV kwartał

1) ustalenie wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 2018 rok;

2) analiza i ocena projektu budżetu na 2018 rok;

3) przygotowanie planu pracy komisji na 2018 rok.

Ponadto zadaniem stałym komisji będzie opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy w zakresie zmian w
budżecie gminy oraz innych projektów uchwał wymagających zajęcia stanowiska przez Komisję Finansów i
Rozwoju Gospodarczego, w tym w zakresie gospodarowania mieniem gminnym.

Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do wprowadzania do porządku posiedzenia komisji innych
tematów i zagadnień wynikających z bieżących potrzeb.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Barbara Sobol 

Id: 5FA9A25C-98E5-4AF0-AB58-8244B76FDAD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/105/16

Rady Gminy Kołaki Kościelne

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady Gminy Kołaki Kościelne na 2017 rok

Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych w składzie:

1) Konopka Jolanta – przewodnicząca komisji

2) Dąbrowski Bogdan Józef

3) Ołdakowski Janusz

4) Podbielski Janusz

5) Sobol Dorota Barbara

ustala następujący plan pracy na 2017 rok:

I kwartał

1) przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2016 rok;

2) ocena realizacji zadań w 2016 roku w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych;

3) ocena realizacji zadań przez Ośrodek Pomocy Społecznej i Bibliotekę Publiczną za 2016 rok;

II kwartał

1) ocena stanu bezpieczeństwa publicznego i przeciwpożarowego na terenie gminy w 2016 roku;

2) ocena stanu opieki medycznej na terenie gminy Kołaki Kościelne w 2016 roku;

III kwartał

1) analiza funkcjonowania szkół w roku szkolnym 2016/2017 i przygotowanie placówki do nowego roku 
szkolnego;

IV kwartał

1) analiza i ocena projektu budżetu na 2018 rok;

2) przygotowanie planu pracy komisji na 2018 rok.

Ponadto zadaniem stałym komisji będzie opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy wymagających 
zajęcia stanowiska przez Komisję Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych.

Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do wprowadzania do porządku posiedzenia komisji innych 
tematów i zagadnień wynikających z bieżących potrzeb.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Barbara Sobol

Id: 5FA9A25C-98E5-4AF0-AB58-8244B76FDAD2. Podpisany Strona 1




